SEGURANÇA EM DESFAVOR DO MUNICÍPIO DE CRUZETA/RN,
PARA RECEBER CORRETAMENTE OS REPASSES DEVIDOS PELO
EXECUTIVO,  NA  FORMA  ESTABELECIDA  NA  CONSTITUIÇÃO
FEDERAL  E  COM  RESPALDO  NA  JURISPRUDÊNCIA  DO
COLENDO  SUPREMO  TRIBUNAL  FEDERAL
VALOR GLOBAL (R$): 20% A CADA INCREMENTO DE 34.640,69
(TRINTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS E
SESSENTA E NOVE CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 01/01/2022 à 21/06/2022
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara
 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo
FONTE: 001000001 – Recursos Ordinários.